
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 87/2020 
BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2020 r. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 18 ust. 2, 3 i 4 
Uchwały Nr XVII/173/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 18 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Strzelce Opolskie na 2020 rok zarządzam, 
co następuje: 
 

§ 1. Dokonuję następujących zmian w planie wydatków na 2020 r. 
 

w złotych 

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszam Zwiększam 

A) ZADANIA WŁASNE 

855   RODZINA 10.000,00 10.000,00 
jednostka realizująca URZĄD MIEJSKI 

 85501  Świadczenie wychowawcze 10.000,00 -- 
  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 10.000,00 -- 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego -- 10.000,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

-- 10.000,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 10.000,00 10.000,00 

jednostka realizująca URZĄD MIEJSKI 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10.000,00 10.000,00 
 FUNDUSZ SOŁECKI KADŁUB WIEŚ, ZADANIE NR 3 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 10.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00 -- 

921   KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 70.000,00 70.000,00 

jednostka realizująca URZĄD MIEJSKI 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 70.000,00 70.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70.000,00 -- 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -- 70.000,00 
OGÓŁEM ZADANIA WŁASNE w tym: 90.000,00 90.000,00 
   - wydatki bieżące 80.000,00 20.000,00 
   - wydatki majątkowe 10.000,00 70.000,00 

 
§ 2. Wprowadzam zmiany w planie wykonawczym budżetu na rok 2020 i w planie 

finansowym Urzędu Miejskiego w szczegółowości określonej w § 1 niniejszego zarządzenia. 
 



 - 2 -

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i stronach internetowych 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

 
Burmistrz Strzelec Opolskich 

Tadeusz Goc 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

N A C Z E L N I K  
W Y D Z I A Ł U  F I N A N S O W E G O  

 
Piotr Szuba 

 


